
Metris S
Páková umyvadlová baterie pod omítku, s výtokem 165 mm
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 31162000

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: páková umyvadlová baterie pod omítku,

pro montáž na stěnu, odtoková souprava 
· varianta rukojeti: páčka 
· výtok 165 mm
· normální proud
· vhodné pro průtokový ohřívač
· neuzavíratelný odtokový ventil s mřížkou
· materiál odtokového ventilu: kov 
· rozměr přívodů: DN15 
· rukojeť je možné technicky umístit vpravo nebo

vlevo, podle instalace podomítkového tělesa
· třída hlučnosti: I 
· není součástí: základní těleso 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
2.9.20

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=31162000


Metris S
Páková umyvadlová baterie pod omítku, s výtokem 165 mm
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 31162000

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
2.9.20

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=31162000

